
UCHWAŁA NR IX/59/2019
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Brzeziny na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 6 (Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Maślanko

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -5 689,00 0,00

0,00 0,00

75801 -5 689,00 0,00

0,00 0,00

-5 689,00 0,00

razem: -5 689,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 689,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 853 668,84 4 853 668,84

Ogółem: 53 905 770,33 53 900 081,33

majątkowe 8 376 997,10 8 376 997,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 801 829,10 4 801 829,10

majątkowe

51 839,74

7 213 835,00

45 523 084,23

7 213 835,00

0,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 839,74

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 219 524,00

bieżące 45 528 773,23

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 219 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 9 824 412,00 9 818 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/59/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 17 18

przed zmianą 706 506,00 706 506,00 706 506,00 43 000,00 663 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 0,00 706 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

po zmianach 861 506,00 706 506,00 706 506,00 43 000,00 663 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 506,00 370 506,00 370 506,00 0,00 370 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

po zmianach 525 506,00 370 506,00 370 506,00 0,00 370 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 566 381,00 -1 611 251,01 -1 791 491,01 3 577 466,00 -5 368 957,01 133 800,00 46 440,00 0,00 0,00 6 177 632,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740,00 -154 260,00 -1 899 311,01 0,00 -154 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 567 121,00 -1 765 511,01 -1 899 311,01 3 577 466,00 -5 476 777,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 632,01 5 872 632,01 0,00

przed zmianą 3 632 600,00 3 632 600,00 3 629 600,00 2 810 000,00 819 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 633 340,00 3 633 340,00 3 630 340,00 2 810 000,00 820 340,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 320,00 -5 857 312,01 -6 133 822,01 3 631 622,50 -9 765 444,51 155 070,00 46 440,00 0,00 0,00 6 177 632,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 000,00 -154 000,00 -6 166 382,01 0,00 -154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00

po zmianach 521 320,00 -6 011 312,01 -6 166 382,01 3 631 622,50 -9 798 004,51 0,00 0,00 0,00 0,00 6 532 632,01 5 872 632,01 0,00

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 289 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 419 920,00 6 242 287,99 5 152 786,99 14 281 644,50 -9 128 857,51 179 261,00 46 440,00 118 800,00 410 000,00 6 177 632,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 337,00 -253 200,00 5 037 737,99 0,00 -253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 12 734 568,00 5 983 398,99 5 037 737,99 14 281 644,50 -9 243 906,51 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 6 751 169,01 5 872 632,01 0,00

przed zmianą 6 522 672,00 6 522 672,00 6 521 122,00 5 759 522,00 761 600,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 516 983,00 6 516 983,00 6 515 433,00 5 753 833,00 761 600,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

10

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

155 000,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

155 000,00

6 177 632,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

155 070,00

155 000,00

0,00

6 332 632,01

0,00

0,00

0,00

6 177 632,01

0,00

355 000,00

6 532 632,01

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

179 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 177 632,01

0,00

573 537,00

6 751 169,01

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział Rozdział § Nazwa

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

80101

75023

75412

75495

754

801

Plan

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/59/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 771 500,00 2 771 500,00 2 510 500,00 2 084 000,00 426 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 337,00 101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 537,00 0,00 0,00

po zmianach 3 091 837,00 2 873 300,00 2 612 300,00 2 084 000,00 528 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 218 537,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 650,00 -5 905 982,01 -7 035 983,01 14 413 184,50 -21 449 167,51 204 261,00 46 440,00 118 800,00 410 000,00 6 177 632,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 -568 537,00 -7 445 180,01 0,00 -573 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 276 650,00 -6 474 519,01 -7 445 180,01 14 413 184,50 -21 858 364,51 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 6 751 169,01 5 872 632,01 0,00

0,00

0,00

218 537,00

218 537,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

350 500,00

0,00

5 000,00

204 261,00

6 177 632,01

0,00

573 537,00

6 751 169,01

Strona 1 z 2

80104

851

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 2



przed zmianą 255 650,00 255 650,00 215 150,00 131 540,00 83 610,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 650,00 260 650,00 215 150,00 131 540,00 83 610,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 420 295,00 -1 916 337,01 -4 833 351,01 15 563 888,50 -20 397 239,51 1 340 374,00 46 440,00 118 800,00 410 000,00 6 336 632,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 -553 537,00 -4 576 648,01 17 000,00 -575 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 4 440 295,00 -2 469 874,01 -4 576 648,01 15 563 888,50 -20 140 536,51 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 6 910 169,01 5 872 632,01 0,00

przed zmianą 1 227 878,00 1 227 878,00 1 224 665,00 1 057 360,00 167 305,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 17 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 247 878,00 1 247 878,00 1 244 665,00 1 074 360,00 170 305,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 769,74 -6 281 862,27 -9 253 516,01 15 563 888,50 -24 817 404,51 1 340 374,00 71 079,74 118 800,00 410 000,00 6 336 632,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 -568 537,00 -8 957 173,27 17 000,00 -595 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 59 769,74 -6 850 399,27 -8 957 173,27 15 563 888,50 -24 521 061,77 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 6 910 169,01 5 872 632,01 0,00

przed zmianą 54 769,74 54 769,74 130,00 0,00 130,00 0,00 24 639,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 769,74 59 769,74 130,00 0,00 130,00 0,00 24 639,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 558 081,00 -5 005 270,01 -18 570 175,75 16 558 775,50 -35 128 951,25 11 933 626,00 71 079,74 118 800,00 410 000,00 11 563 351,01 5 872 632,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 -570 537,00 -18 275 833,01 17 000,00 -597 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 6 561 081,00 -5 575 807,01 -18 275 833,01 16 558 775,50 -34 834 608,51 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 12 136 888,01 5 872 632,01 0,00

przed zmianą 3 032 181,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 181,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 181,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 181,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 107 100,58 -10 103 351,01 -25 128 256,75 16 558 775,50 -41 687 032,25 11 933 626,00 71 079,74 118 800,00 410 000,00 14 210 451,59 8 489 732,59 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 -573 537,00 -23 377 914,01 17 000,00 -600 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 4 106 100,58 -10 677 888,01 -23 377 914,01 16 558 775,50 -39 936 689,51 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 14 783 988,59 8 489 732,59 0,00

przed zmianą 2 657 100,58 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 100,58 2 617 100,58 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 656 100,58 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 100,58 2 617 100,58 0,00

przed zmianą 2 324 500,00 -12 303 951,59 -27 505 857,33 17 419 775,50 -44 925 632,83 11 940 626,00 71 079,74 118 800,00 410 000,00 14 628 451,59 8 489 732,59 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 1 000,00 -5 689,00 6 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 -573 537,00 -25 593 514,59 17 000,00 -600 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 2 315 500,00 -12 886 488,59 -25 593 514,59 17 419 775,50 -43 013 290,09 118 800,00 118 800,00 118 800,00 410 000,00 15 201 988,59 8 489 732,59 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 597 951,33 41 969 499,74 26 767 594,00 17 419 775,50 9 347 818,50 11 940 626,00 71 079,74 118 800,00 410 000,00 14 628 451,59 8 489 732,59 0,00

zmniejszenie -15 689,00 -15 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 077,00 136 540,00 126 540,00 17 000,00 109 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 537,00 0,00 0,00

po zmianach 57 292 339,33 42 090 350,74 26 888 445,00 17 431 086,50 9 457 358,50 11 940 626,00 71 079,74 118 800,00 410 000,00 15 201 988,59 8 489 732,59 0,00

0,00

15 201 988,59

0,00

0,00

0,00

14 628 451,59

0,00

573 537,00

15 201 988,59

Strona 2 z 2

-10 000,00

2 661 400,00

10 000,00

11 940 626,00

170 000,00

-9 000,00

0,00

161 000,00

2 661 400,00

-10 000,00

10 000,00

2 661 400,00

15 500,00

0,00

5 000,00

20 500,00

1 001 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 336 632,01

0,00

573 537,00

6 910 169,01

0,00

5 000,00

1 340 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 400,00

0,00

10 000,00

1 340 374,00

30 000,00

0,00

5 000,00

35 000,00

1 031 400,00

0,00

0,00

0,00

6 336 632,01

0,00

573 537,00

6 910 169,01

0,00

0,00

0,00

0,00

11 563 351,01

0,00

573 537,00

12 136 888,01

0,00

10 000,00

11 933 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 491 400,00

-1 000,00

10 000,00

11 933 626,00

40 000,00

-1 000,00

0,00

39 000,00

2 692 181,00

0,00

0,00

2 692 181,00

14 210 451,59

0,00

573 537,00

14 783 988,59

2 617 100,58

0,00

0,00

2 617 100,58

14 628 451,59

0,00

573 537,00
926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

85154

85219

85395

90015

92195

92605

852

853

900

921

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 902 414,36 0,00 1 902 414,36

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 700 077,00 700 077,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 692 181,00 0,00 2 692 181,00

Razem:
4594595,3600

Razem:
700077,0000

Razem:
5294672,3600

Tabela nr 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/59/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6060

710

71095

6057

6059

754

75495

6050

852

85203

6050

855

85505

6050

900

90005

6050

1 479 338,00

159 000,00

1 479 338,00

1 479 338,00

379 338,00

1 100 000,00

3 747 381,00

930 000,00

930 000,00

930 000,00

Tabela 3a - Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok

Treść Wartość

Transport i łączność 155 000,00

Drogi publiczne gminne 155 000,00

155 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

15 000,00

305 000,00

305 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ulicy Traugutta w Brzezinach

Przebudowa ciągu dróg w ulicach Bohaterów Warszawy i Konstytucji 3 Maja w
Brzezinach

Przebudowa ciągu dróg w ulicach Dąbrowskiego i ul. Polna w Brzezinach

Przebudowa drogi gminnej ulicy Świętej Anny, od ulicy Sportowej do ulicy
Południowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów 

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla lokalizacji Stefy Inwestycyjnej w
Brzezinach -Etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla lokalizacji Stefy Inwestycyjnej w
Brzezinach -Etap II

305 000,00

5 872 632,01

305 000,00

5 872 632,01

2 968 000,00

2 968 000,00

2 904 632,01

2 904 632,01

0,00

0,00

0,00

0,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przejść dla pieszych w drodze krajowej Nr 72 i drodze wojewódzkiej
Nr 708 w Brzezinach

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nowego budynku na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy
wraz z zakupem wyposażenia

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie w 2018 roku 90 miejsc  opieki w żłobku w Brzezinach

Utworzenie w 2019 roku 43 nowych miejsc opieki w żłobku w Brzezinach przy
ul.Moniuszki 15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/59/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 1



90015

6050

90095

6050

Strona 1

921

92195

6057

6059

926

92601

6050

Strona 2

Razem

2 692 181,00

2 692 181,00

2 692 181,00

125 200,00

125 200,00

803 671,48

1 813 429,10

1 813 429,10

803 671,48

418 000,00

418 000,00

418 000,00

118 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

14 753 451,59

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

125 200,00

2 617 100,58

2 617 100,58

Budowa Placu Zabaw w Parku Miejskim w Brzezinach przy ul.Piłsudskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zaginione Miasto-stworzenie systemu efektywnego wykorzystania zasobów
kulturowych Miasta Brzeziny

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zaginione Miasto-stworzenie systemu efektywnego wykorzystania zasobów
kulturowych Miasta Brzeziny

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Otwarte strefy aktywności "OSA" przy ul.Konstytucji 3-go Maja w Brzezinach

Otwarte Strefy Aktywności OSA przy ul. Hetmana w Brzezinach

Otwarte Strefy Aktywności OSA przy ul. Konopnickiej w Brzezinach

Otwarte Strefy Aktywności OSA przy ul. Św. Anny w Brzezinach

Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej poprzez budowe hali sportowej w
Brzezinach

Id: B3C18459-2484-4ED0-A7C1-30694497926F. Podpisany Strona 2




